АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 сентября 2024 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1271

О награждении медалью

«За заслуги перед

Новоалександровским районом»

В соответствии с Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 24.10.2023г. № 162/669 «Об утверждении Положения о наградах Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края» и на основании протокола заседания комиссии по наградам Новоалександровского городского округа Ставропольского края № 5/2024 от 28.08.2024 года, администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За заслуги в развитии органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 100-летия Новоалександровского района, наградить медалью «За заслуги перед Новоалександровским районом» следующих лиц:

	Дубинина Николая Георгиевича
	- заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края;

	Нешева Сергея Георгиевича
	- ветерана органов местного самоуправления, пенсионера.

2. За особый вклад в социальное развитие Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 100-летия Новоалександровского района, наградить медалью «За заслуги перед Новоалександровским районом»:
	Красову Наталью Николаевну
	- заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края.

3. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в архивную службу Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и в связи с празднованием 100-летия Новоалександровского района, наградить медалью «За заслуги перед Новоалександровским районом»:
	Пашкову Галину Владимировну
	- начальника архивного отдела администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                 Э.А.Колтунов